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Annabovagen till Satila centrum

==,

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

[ 50
m460

13 [I
03bc
32
14c
44¢

430

Annahovégen
Lerbéck
Sundstorp
Mickelsgard
Kristas

Nakalla
Svanshult

Satila centrum
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ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 24 juni - 26 juli.
¢ Slutar vid Nakalla.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.
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